UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-VP

V/v thông báo tổ chức các lớp bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Lai Châu;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được các văn bản của Trường Đào

tạo, Bồi dưỡng cán bộ quản lý Thông tin và Truyền thông: Thông báo số

687TB-TBDCB ngày 26/11/2024 về việc tổ chức lớp “Bồi dưỡng theo tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp Phát thanh viên” K16 – PTV.04.online.TVĐT;

Thông báo số 645/TB-TBDCB ngày 26/11/2024 về việc tổ chức lớp “Bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp Kỹ thuật dựng phim” K16-

KTDP.04.online.TVĐT (sao gửi văn bản kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo tới Quý cơ quan phổ biến tới các

cá nhân có nhu cầu chủ động liên hệ với cơ sở đào tạo đăng ký tham gia các lớp

bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp Phát thanh viên và Kỹ thuật

dựng phim.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu VT,VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Cường

		2024-11-28T08:03:28+0700

		2024-11-28T08:09:42+0700

		2024-11-28T08:09:42+0700

		2024-11-28T08:09:42+0700